1781 ~~1759~~

Actum in Castro Premyslensi
si Feria Quinta in Octava
Festi Sacratissimi Corporis Christi
sti Domini Anno eiusdem Millesimo
Sexcentesimo Quinguesimo
Secundo

6/vi
1652

Hordynski Consorti Reformat.
et Kuldyckim Statuet.

Comparens quibus Coram Officio Aquis partibus Canonibus
Capitaneis Premyslensibus et his Benetrus Kwasmetz
Hordynski olim et hic Hordynski filius Sano Hen-
te et proprio Exis a Peris et aliis Juribus Jurisdic-
tionibus suis propriis et competentes quibus Hord-
ynski Canon Capitanus Premyslensium Jurisdic-
tionibus veloris sub quibus omnibus quibus unum autem
attinet iuratori et plene iurandi atque subijacendi
palam libere publice ac per expressum recognovit
Lijse Nobili Matris olim et hic Matris Kowalczak Kul-
dycki filia Consorti sub signis eius et potens Juriam
Duceatorum Florentis pecunie polonice munit et nunc in
regno Jurantis quem libet Florentis propter triginta polus
Computandi ratione vero de his propter quos propter et
bonis suis impioribus nec non alia summe submissam Du-
centorum Florentis pecunie polonice ratione centi ven et ui-
ti dotalitij nisi sup hanc et integra integritate bonis
quibus omnia sua servitia obsequia submissa Juramentum
Juramentum quodcumque pecunie nunc habitum et vi-
post.

+

post et loco hypocyphesis ad solued virem scribitur sicundum
 Pro quo quidem dicitur taliter ad solued huius. promissis oribus non
 Completo complendis Rescripto memoratis aut eius patres
 Ad instantiam suprascriptam Nobilis Kulezickis aut eorum
 posterorum iure conuentus Extunc recessu suprascripto
 mediante Curia ipsa Curia Capitulum Bremsiense offi-
 cio in primo articulo tenet in peremptorio stare ut pa-
 reat videtur. Nunc prout fuerit promissis suprascriptis
 taliter facere et non iudicatum per debet et tenebitur
 huiusmodi factores ad hoc promissis obligat. Quod primo pe-
 reptionis et alio omnes promissis ratione. Tempore pe-
 reptionis tenet per infirmitate actione pro huiusmodi suc-
 cessu. Minores legone intra vel Extra regnum tenentur
 Nihilominus ad huc etiam ad huc in mente quibus legatis, in-
 pedimentis nullis quibusvis ac in genere vobis iuris
 Beneficiis non suadenda nullas mores Appellationes ac
 eandem preces faciendo ac Episcopi in primo simpliciter
 bus vel duplicatis Responsoibus sus pensionibus facultatis
 preterea tenet bello Conuentiones et alij vobis iuris re-
 mendijs et de parat non subterfugiet. Hac per ipsa inscri-
 ptione ad effectum vobis mediante

Kulezicki Hordynskiem Debet

Comparans iuris supra officio tenet quibus Curia
 Capitulum Bremsiense alio vobis Kulezicki Curia deente
 et corpore exis in tenet huiusmodi iuris, iuris donibus
 huiusmodi proprijs et perpetuis modo huiusmodi
 iuris doni Curia Bremsiense quod attinet
 se ad huiusmodi bonis sub quibus vobis et ab-
 nante in corporatibus subijcet palam libere publice
 ac per se ipsum recognovit. Quia ipse Nobili tenet
 huiusmodi Hordynsk. cuius potens sumus quingenta
 florenis per an per huiusmodi mores et nunc in
 regno